СОВЕТ ТУНГОКОЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

31 августа 2023 года                                                                                                           №  36​​​​
село Верх-Усугли
Об избрании Главы Тунгокоченского муниципального округа
Заслушав информацию председателя счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам Главы Тунгокоченского муниципального      округа, руководствуясь статьей 5 Закона Забайкальского края от  01.06.2022 года      № 2070-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края, в Тунгокоченский муниципальный округ Забайкальского края», статьей 31 Устава Тунгокоченского муниципального округа, Совет Тунгокоченского муниципального округа  РЕШИЛ:

1. Избрать на должность Главы Тунгокоченского муниципального    округа  Ананенко Николая Сергеевича.
2. Установить, что с момента вступления в силу настоящего решения,  избранный Глава Тунгокоченского муниципального округа  осуществляет полномочия в полном объеме.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Севера».

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
Председатель
Совета Тунгокоченского
муниципального округа​​​​ ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​                                                                                 М. М. Измайлов